
 

 

Philips
Sada adaptéru svítidla 
LightStrip Color (5 kusů)

Sada 1 ks

69136/55/PH
Zvýrazněte krásu svého domova.

Přidejte barevný architektonický nádech.

Bezpečné použití
• Žádné rozpojené vodiče



 

6913655PH
Datum vydání 2018-03-18

Verze: 4.1.1

12 NC: 9256 000 12102
EAN: 87 27900 82782 8

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: syntetická látka
• Barva: bílá

Rozměry a hmotnost výrobku
• Výška: 0,1 cm
• Délka: 0,1 cm
• Šířka: 0,1 cm
• Čistá hmotnost: 0 176 kg

Technické údaje
• Napájení ze sítě: 230 V
• Kód IP: IP20, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, není voděodolné
• Třída ochrany: III – bezpečné velmi nízké napětí

Servis
• Záruka: 2 roky

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 12,7 cm
• Délka: 7,2 cm
• Šířka: 5,2 cm
• Hmotnost: 0,316 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Obývací pokoj a ložnice
• Styl: Výrazný
• Typ: Další
•

Specifikace
Sada adaptéru svítidla LightStrip Color (5 kusů)
Sada 1 ks

http://www.philips.com

